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07/07/16

Indices Dates

0

A

B

C

D

Objets

MODIFICATIONS
Noms

07/07/16 Première diffusion CG

11
,9

2

11
,7

3

15,78

49 1,54 1,07

48

51 1,07 55

48

1,07 1,56 49

Suppression Conduit de Cheminée

Arrivée Gaz, Elec, France Tel et Eau potable Sortie EU

31
.97

31
.77

38
.75

38
.73

35
.38

33
.26

35
.39

38
.79

40
.47

40
.50

43
.22

44
.39

44
.36

Ext 17 :
Chassis 107x225

OB
Garde-corps métal existant

Ext 18 :
Chassis 107x212

OB
Garde-corps métal existant

Ext 19 :
Chassis 107x212

OB
Garde-corps métal existant

Ext 110 :
Chassis 107x212

OB
Garde-corps métal existant

Ext 111 :
Chassis 107x225

OB
Garde-corps métal existant

Ext 10 :
Chassis 112x228  1Vantail Fixe

avec Faux dormant
et 1 vantail OBExt 08:

Chassis 117x235
OB

Ext 09 :
Chassis 117x235

OB

Ext 07:
Chassis 117x235

OB

Ext 06:
Chassis 112x226

OB

Toit. 3 :
78x98

Toit 6 :
78x98

Toit 5 :
55x98

Imposte Vitrée FixeImposte
Vitrée Fixe

Imposte
Vitrée Fixe

Enduit
teinte blanc

cassé

Enduit teinte sable

Enduit
teinte blanc

cassé

Enduit
teinte blanc

cassé

Enduit
teinte blanc

cassé

Enduit
teinte blanc

cassé
Enduit teinte sable

Enduit teinte sable

Acier Corten

Acier Corten

Toiture Ardoise

10
,3

0

10
,2

0

6,52

50 1,07 2,74 1,07 48

1,16 2,67 1,15
7 5

32
.13

32
.18

44
.39

43
.22

44
.27

42
.77

38
.77

38
.70 38
.74

38
.74

35
.39 35
.41

Rampe d'accès entrée publique

32
.59

Vitrage fixe

Plein

Plein

Vitrage fixe

Imposte vitrée basc.

Vitrage fixe

Vitrage fixe

Ext 112 :
Chassis 107x213

OB
Garde-corps métal existant

Ext 113 :
Chassis 107x213

OB
Garde-corps métal existant

Auvent en corten

Plein

Ext 11:
PVFixe 116

Ext 12:
PV 116

Enduit teinte sable Enduit
teinte blanc

cassé

Enduit teinte sable

Enduit
teinte blanc cassé

Enduit
teinte blanc

cassé

Toiture Ardoise

6,50

11
,8

8

11
,8

6

48 1,07 2,80 1,07 50

1,12 1,12

96
98

2,61

44
.36

43
.22

42
.77

31
.67

32
.17

31
.71

31
.73

38
.72

38
.70

35
.34

Sortie de Secours

Nouvelle porte
remplace Fenêtre

Façade Nord Ouest

Ext 05:
PV 117

Ext 04 :
Chassis 112x227

OB

Ext 15 :
Chassis 107x213

OB
Garde-corps métal existant

Ext 16 :
Chassis 107x213

OB
Garde-corps métal existant

Imposte Vitrée Fixe

Vitrage fixe

Vitrage fixe

Vitrage fixe

Enduit teinte sable Enduit
teinte blanc

cassé

Enduit teinte sable

Enduit
teinte blanc

cassé

Enduit
teinte blanc

cassé

Toiture Ardoise

11,79

11
,5

4

49 60 1,07 59 72 1,07 78 1,07 76 1,07 76 58 1,07 58 50

1,13
79

1,48
80 1,13

12
,0

2

55
2,

75
13

32
.18

32
.11

32
.17

31
.67

44
.39

44
.36

44
.27

42
.77

38
.78

38
.76

35
.67

35
.42

35
.39

Auvent d'entrée / Face Terrasse

Création d'un veluxCréation d'un velux

Repositionnement du velux
existant

Grille de ventilation

Suppression Conduit de Cheminée

Création d'une sortie pour
ventilation

Création d'une sortie pour
VMC

Enduit teinte sable
Enduit

teinte blanc
cassé

Ext 13 :
Chassis 107x214

OB
Garde corps métal existant

Ext 12 :
Chassis 2V 107x214

OB
Garde-corps métal à créer

Ext 11 :
Chassis 2V 107x214

OB
Garde-corps métal à créer

Ext 14 :
Chassis 107x215

OB
Garde corps métal existant

Ext 114 :
Chassis 107x215

OB
Garde-corps métal existant

Ext 115 :
Chassis 107x214

OB
Garde-corps métal existant

Ext 116 :
Chassis 107x214
OB Vitrage sablé

Garde-corps métal à créer

Ext 03 :
Chassis 113x226

OB

Ext 02 :
Chassis 80x47

Imp.Basc.
Vitrage sablé

Ext 14 :
Plenum

Grille de Ventil
79x46

Entrée d'air neuf

Ext 13 :
Chassis 113x226

OB

Toit. 2 :
78x98

Toit 7 :
78x98

Toit. 1 :
88x88

Intégration
désenfumage

Enduit
teinte blanc

cassé

Porte existante conservée, repeinte en gris (RAL
7039)

Refection de la toiture

Toiture Ardoise

11
,9

2

11
,7

3

15,78

49 1,54 1,07

48

51 1,07 55

48

1,07 1,56 49

44
.36

44
.32

44
.35 44

.39

43
.22

40
.50

40
.47

38
.79

35
.39

33
.26

35
.38

38
.7338
.75

31
.77 31

.97

44
.35

11,79

11
,5

0

49 60 1,07 59 72 1,07 78 1,07 76 1,07 76 58 1,07 58 50

1,13
79

1,48
80

1,13

12
,0

2

32
.1832
.19

32
.11 32

.17

31
.67

44
.39

44
.36

44
.27

42
.77

38
.78

38
.76

35
.67

35
.42

35
.39

44
.35

10
,3

0

10
,2

0

6,52

50 1,07 2,74 1,07 48

1,16 2,67 1,15

32
.14

31
.97

31
.81

32
.19

32
.18

44
.39

43
.22

44
.27

42
.77

38
.77

38
.70 38
.74

38
.74

35
.39 35
.41

44
.35

6,50

11
,8

8

11
,8

6

48 1,07 2,80 1,07 50

1,12 1,12

44
.36

43
.22

42
.77

31
.67

32
.17

31
.71

31
.73

38
.72

38
.70

35
.34

Ann 06 :
PV 100x210
(RAL7039)

Briques
rejointées

Murs arasés
Toiture Ardoise

Façade Nord Est

Préau en bois à
restaurer

Enduit à la chaux
teinte rouge basque

Murs arasés

6m20

Ann 01 :
PV tiercée
128X210

(RAL 7039)

Imposte Vitré Fixe
128X70

Ann 02 :
PP 100x210
(RAL 7039)

Imposte
Vitré Fixe
100x35

Plaquage teinte
Corten

Imposte Vitré Fixe
180x35

Ann 03 :
PP 180x210
(RAL 7039)

Vitrage

Vitrage

Briques rejointées Murs arasés

Couver t en polycarbonate

Toiture Ardoise

Prolongement mur de soutènement

Pieds de poteaux en béton

Structure bois de teinte naturelle

6m20

Ann 04 :
Imposte

Vitrée Fixe
(RAL 7039)

Ann 05 :
Imposte

Vitrée Fixe
(RAL 7039)

Briques
rejointées

Toiture polycarbonate

Murs arasés

Toiture Ardoise

Gouttière à la nantaise

Façade Sud-Est

Façade Nord-OuestFaçade Nord-Est

Façade Sud-Ouest Façade Nord-Est Façade Sud-Est Façade Nord-Ouest

PC 5 - Etat des lieux : façades CERT  Ech 1/100

PC 5 - Projet : façades CERT  Ech 1/50

Façade Nord-Est Façade Sud-Ouest

Façade Nord-Ouest

Façade Sud-Est

PC 5 - Projet : façades Annexe A  Ech 1/50

L'ensemble des menuiseries en PVC existantes sont déposées et remplacées par des
menuiseries aluminium teinté -  gris chaud (RAL 7039) -.
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